#f  ESTADO DO PARANÁ

trfrifura 4irnitpaI 	T,rès 'Parras';,.aratrá
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 412812020
Data 06/10/2020

PUBLICADO EM:
/A.0 /20

Jornal  /-SP

Pagina  (22 5
Edição •

Ígi
sponsável

Súmula: Revoga o Decreto n. 3.511/19, que
declarou interesse público às áreas de terra
localizadas no Município de Três Barras do
Paraná, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ,
ESTADO DO PARANÁ, SENHOR HÉLIO KUERTEN BRUNING, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

CONSIDERANDO-SE que a administração pública municipal não
possui mais interesse nas áreas de terras discriminadas no art. 1°, inciso I e II, do
Decreto n. 3.511/19, de 12 de fevereiro de 2019, carecendo, portanto, interesse público,

DECRETA:

Art. l° - Fica revogado o Decreto n. 3.511/19, de 12 de fevereiro de
2019.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Três Barras do Paraná, em 06 de outubro de
2020.

A
1«,

P 	-it.
ERTEN BRU

de Três Bar araná

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1